
 

Obvodní soud pro Prahu 7 
Ovocný trh 14, 112 96 Praha 1 

tel. 221 093 322; fax:224233218;  IČ:00024449 
e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz    ID datové schránky: 2ndabz7 

 
 
 

sp.zn.: 0Spr 198/2014 
 

                                                                                             V Praze dne 03.03.2014 
 
 
 
Věc: Změna č. 1 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2014 
 
Podle ust. § 41 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších 
předpisů, se od pátku 7.3.2014 mění rozvrh práce soudu pro rok 2014 (Spr. 900/2013) takto: 
 
- v soudním oddělení 14 činí nápad 0%, 
- v soudním oddělení 30 činí nápad 30%, u tohoto soudního oddělení se odstraňuje 
vymezení specializovaného nápadu. 
 
Pro úplnost se konstatuje, že v soudních odděleních C se nadále neuplatňuje žádná 
specializace.  
 
V rejstříku 43 Nc se nadále věci kolečkem nepřidělují JUDr. Ladislavu Kovárovi. 
 
Odůvodnění 
 
JUDr. Ladislav Kovár, předseda senátu 14 C, rezignoval ke dni 25.2.2014 na funkci soudce. 
Proto je zapotřebí nově rozdělit práce u soudu, tomuto soudci již nepřidělovat věci nové, když 
je zjevné, že je již nebude moci vyřídit. Zároveň se po dvou měsících projevilo, že 
specializovaný nápad – ochrana osobnosti – do soudního oddělení tvoří mnohem méně věcí, 
než bylo odhadováno z nápadu Městského soudu v Praze v předchozích letech, kdy žalovaný 
má sídlo nebo bydliště v obvodu Prahy 7. Proto taková specializace vytváří nerovnováhu 
v rozdělování věcí a nadále se nebude uplatňovat. U procentní výměry soudního oddělení 30 
C se dále zohledňuje skutečnost, že soudcem je předseda soudu, který vykonává další správní 
agendy. 
 
 
 JUDr. Ladislav Hejtmánek, v.r. 
 předseda soudu 

 
Stanovisko soudcovské rady: bez připomínek 
 
 
Mgr. Iveta Postulková, předsedkyně soudcovské rady 


